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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT


Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për Ekzekutim Vullnetar.



Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Studio Përmbarimore “DE NOVO” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e lajmërimit për ekzekutim vullnetar, për debitorin shoqëria “ADRIATIC NICKEL RESOURCES” sh.p.k. me administrator z. Elliot Moses Kramer.



Lajmërim për ekzekutim vullnetar:

Kreditor:           Agjencia Kombëtare e Burimeve Natyrore (AKBN) 

Debitor:         Shoqëria “ADRIATIC NICKEL RESOURCES” sh.p.k. me administrator 
                           Elliot Moses Kramer.


Objekti:             Likujdim gjobe.




Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Studion Përmbarimore “DE NOVO” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.
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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT


Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për Ekzekutim Vullnetar.



Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Studio Përmbarimore “DE NOVO” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e lajmërimit për ekzekutim vullnetar, për debitorin shoqëria “Edil Quattro” sh.p.k., me administrator z. Petro Bonuccelli.


Lajmërim për ekzekutim vullnetar:


Kreditor:           Agjencia Kombëtare e Burimeve Natyrore (AKBN) 


Debitor:             Shoqëria “Edil Quattro” sh.p.k., me administrator z. Petro Bonuccelli.


Objekti:             Likujdim gjobe.




Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Studion Përmbarimore “DE NOVO” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.
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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT


Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për Ekzekutim Vullnetar.



Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Studio Përmbarimore “DE NOVO” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e lajmërimit për ekzekutim vullnetar, për debitorin shoqëria “ISMAILI” sh.p.k., me administrator z. Qamil Ismaili dhe z. Qamil Begtash Ismaili.



Lajmërim për ekzekutim vullnetar:


Kreditor:           Agjencia Kombëtare e Burimeve Natyrore (AKBN) 


Debitor:             Shoqëria “ISMAILI” sh.p.k., me administrator z. Qamil Ismaili 


Objekti:             Likujdim gjobe.




Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Studion Përmbarimore “DE NOVO” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.
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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT


Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për Ekzekutim Vullnetar.



Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Studio Përmbarimore “DE NOVO” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e lajmërimit për ekzekutim vullnetar, për debitorin shoqëria “BROTHER’S FUNDS & INVESTMENTS” sh.p.k. me administrator z. Bledi Hasa dhe z. Bledi Vait Hasa.


Lajmërim për ekzekutim vullnetar:


Kreditor:           Agjencia Kombëtare e Burimeve Natyrore (AKBN) 


Debitor:             Shoqëria “BROTHER’S FUNDS & INVESTMENTS” sh.p.k. 
                            me administrator z. Bledi Hasa


Objekti:             Likujdim gjobe.




Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Studion Përmbarimore “DE NOVO” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.
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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT


Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për Ekzekutim Vullnetar.



Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Studio Përmbarimore “DE NOVO” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e lajmërimit për ekzekutim vullnetar, për debitorin shoqëria “AGE” sh.p.k., me administrator z. Pandeli Miti Llukmani.


Lajmërim për ekzekutim vullnetar:


Kreditor:           Agjencia Kombëtare e Burimeve Natyrore (AKBN) 


Debitor:             Shoqëria “AGE” sh.p.k., me administrator z. Pandeli Miti Llukmani.

Objekti:             Likujdim gjobe.




Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Studion Përmbarimore “DE NOVO” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.
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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT


Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik.


Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria “Elite Bailiff”s Office” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit të dytë për pasurinë e paluajtshme të debitorit z. Arlind Gjergj Mustafaj.


Ju sqarojmë se të dhënat e pronës përkatësisht janë si më poshtë:

1. “Arë” me nr. pasurie 166/14, vol. 2, faqe 187, ZK 3319, me sip. 4000 m2

Adresa:                      Sharge, Tiranë

Çmimi fillestar: 	5,600,000  Lekë


Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria “Elite Bailiff”s Office” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.
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